
 

 
Av. Antônio Ferreira Sobrinho,  nº 1.075 – Centro – fone  0 xx 66 3461 1308 e  fax 0 xx 66 3461 2255 -   Jaciara - MT 

 

 

1 

 

PORTARIA Nº 043/00 DE 30 DE AGOSTO DE 2.000 

 

 

 

 

                         O Prefeito Municipal de Jaciara, Estado de Mato Grosso, Sr. 

CELSO OLIVEIRA DE LIMA, no uso de suas atribuições legais, e 

 

 

CONSIDERANDO o que consta dos termos da Lei Municipal nº 

800/2000, de 24.08.2000, 

 

 

 

 

                        R E S O L V E: 

 

 

                       Ficam nomeadas as seguintes pessoas, como representantes dos 

respectivos órgãos, que integram o CONSELHO MUNICIPAL DE ALIMENTAÇÃO 

ESCOLAR DE JACIARA-MT: 

 

   - ELISABETE SANTOS FERNANDES – representante do Poder 

Executivo Municipal; 

   - LUIZ MAURICIO BONVINI representante do Poder Legislativo 

Municipal; 

   

   - ELZA CUNHA PEREIRA e LUCILENE SOUZA DA SILVA, 

representantes dos Professores da Rede Municipal de Ensino; 

 

   - ALCEBÍADES ALVES DA SILVA NETO e AMILTON DE JESUS, 

representantes de Pais de Alunos da Rede Pública Municipal; 

 

   - ASTÉRIO LACERDA DE MELO FRANCO, representante dos 

Trabalhadores Rurais. 

 

 

                       

                     

  REGISTRE-SE, 

  PUBLIQUE-SE, 

                    CUMPRA-SE, DANDO CIÊNCIA. 

 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL 

EM 30 DE AGOSTO DE 2.000 

 



 

 
Av. Antônio Ferreira Sobrinho,  nº 1.075 – Centro – fone  0 xx 66 3461 1308 e  fax 0 xx 66 3461 2255 -   Jaciara - MT 

 

 

2 

 

CELSO OLIVEIRA LIMA 

PREFEITO MUNICIPAL DE JACIARA-MT 

 

 

 

Registrada e publicada de conformidade com a legislação vigente, com afixação nos 

lugares de costume estabelecidos por Lei Municipal. Data supra. 

 

 

 

MARCOS CARDOSO ALVES 

SEC. MUN. DE ADMINISTRAÇÃO. 

 


